Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	  01 декабря 2020 г
	№
	231

       В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», п. 10, п. 19 ч. 1 и ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Пункт 3 Постановления администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 20.12.2019 года № 256 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ям-Тёсовского сельского поселения» изложить в новой редакции:

  «3. Принципами установления и оценки применения обязательных требований являются: а) законность; б) обоснованность обязательных требований; в) правовая определенность и системность; г) открытость и предсказуемость; д) исполнимость обязательных требований.

       Положения настоящего Постановления, устанавливающие обязательные требования, должны вступать в силу либо с 1 марта, либо с 1 сентября соответствующего года, но не ранее чем по истечении девяноста дней после дня официального опубликования, если иное не установлено федеральным законом или международным договором Российской Федерации. Указанные изменения вступают в силу с  01.02.2021 года.
Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

  администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского
  муниципального района Ленинградской области  http://yam-tesovo.my1.ru/».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

  администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского

  муниципального района Ленинградской области  http://yam-tesovo.my1.ru/».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
      Глава администрации

      Ям-Тесовского сельского поселения                                       А.Е. Хабаров
  О внесении дополнений в Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 20.12.2019 года № 256 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ям-Тёсовского сельского поселения»